cum maximo mcerore deducenles a villa Brennaco
Parisius, ad basUicamsancti Dionysii sepeliri manda-
verunt.

m Edil. Paris., Legibus.
Eadem edit., alia,
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CAPUT VI.

Ad Gregorium episcopum pro metris Sappkicis.
[Gregorii litleras, quamvisseras, narratse recepisse,

acsuum in eumdemsiudiumetbenevolentiam decla-
rat. Idem,quaeposlulatus fuerat,carminaait semil-
lere. AdSapphicos tamen, quos poscebalur, versus
pangendos spatium requirit, cum tunc messis fa-
cienda instarct; quaesi copiose processisset, para-
liorem ad versus concinnandos se dicil futiirum.1

Pollente eloquio pervenit epislola a cursu,
Sed voluit voto tardavenire meo.

Nec tamen offendit, quamvis remorata requirit,
Quem lenet asirictum mente liganie virum.

Cum cupiam latcm, qualis fuit ille Nazanzo,
Gregorium ut repares dogmate, sede h parens,

Quaequeinjunxisti, pater, ecce poemaia misi,
Et mibi proficient, si tibi, chare, placent.

Hoc mandas etiam, quo Sappbica melra remittam,
Da veniam, motlici dum seges urget agri.

Dum e meto, da spalium, tibi mox parere parabo;
Si saturer fructu, fors meliora cano.

Conderesi valeo, cum metrb milto libetlum,

Quaecape tu voto, dquo libi e dictat amor.

CAPUT VII.

Ad etimdemin ipso melro.

[Mitlit ad Gregorium Fortunalus carmen, Sapphico
melro conscriptum, quod a se poslulaverat Gre-
goritis, ui superiore carmine indicatur. Se ergo
primum excusat, ac impar suis humeris negolium
narrat sibi imponi; quod tamen non recnsat, afnore
in Gregorimnadductus. Missum ab eodem ad se
libellum commemorat, tumido refertum cothurno,
quem propter ingenii sui imbecilliiaiem vix atti-
gisse aflirmal, praesertim curis aliis et negoliis ,
distenlus. Postremo ipse libellum suum alloquittir,
et eidem mandal ut ad Gregorium pergat, atque
ipsum salutet, suo et Radegundis, nec non Agneiis
et Justinae, iioraine.]

Corde jucundo, calamo venusto,
Litteras mittis, cupiente volo,
Blandaconscribens f seriae salutis,

Chare Gregori.

Exigens nuper nova me movere

Metra, quaeSappbo cecinit decenter,
Sic Dioneos 6 memorans amores

Docta puella.
Pindarus Graius, meus inde Flaccus

Sappbico inetro, modulanie plectro,
h Molliierpangens citbarista, blando

Carmine lusit.

" Edit. Paris., cursius.
h Unus Cod. Vni„ sede parans." Edit. Paris., tn<;(adat spalium.
d Ms„ quod.
0 Edit. Paris., dical amor.
f Edit. Pari-., famina salnlis.
s Dioneos,nempe Venereos amores. Dione quippe

Vcneiis waler fuisse tr.iditur.
h Edil. Paris., Moltiter clangens,1 limis Cod. Vat„ Lyricos melodes. Sic quoque